
OSNOVNA ŠKOLA MILNA BRAČ                                                    
Žalo 15, 21405 Milna                                                                             
KLASA: 602-08/24-01/1                                                                     
URBROJ: 2181-319-24-1                                                                      
Milna, 12.srpnja 2024.

Na temelju članka 10. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju 

školu (NN116/18) ravnateljica Antonela Cecić Vidoš donosi 

O D L U K U

o odabiru udžbenika za školsku godinu 2024./2025.

Članak 1.

Udžbenici u razrednoj nastavi od 1. do 4. razreda po odluci Ministarsva ostaju isti kao i prethodne 

školske godine tj. od nakladnika koji su odabrali u školskoj godini 2023./2024. Popis odabranih 

udžbenika iz Kataloga nalazi se u privitku ove Odluke.

Članak 2.

Udžbenici u predmetnoj nastavi od 5. do 8. razreda po odluci Ministarsva ostaju isti kao i prethodne 

školske godine  2023./2024. Popis odabranih udžbenika iz Kataloga nalazi se u privitku ove odluke.

Članak 3.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Ravnateljica:

Antonela Cecić Vidoš




		2024-07-12T09:18:28+0200
	Not specified
	Document SIGN




